



Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

TLF
59 44 65 77

MAIL
info@rgh.dk

WWW
rgh.dk

CVR
19720705

Mina Støtte/kontakt korps IVS

Revvej 53

4220 Korsør

CVR-nr. 38723480

Årsrapport

19. juni 2017 - 31. maj 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2018

Khalil Hussein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mina Støtte/kontakt korps IVS Revej 53 4220 Korsør
Telefon	51809625
E-mail	minagroup@outlook.dk
CVR-nr.	38723480
Stiftelsesdato	19. juni 2017
Regnskabsår	19. juni 2017 - 31. maj 2018
Direktion	Khalil Hussein, Adm. direktør
Revisor	Revisorgården Holbæk godkendt revisoraktieselskab Kalundborgevej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive sociale foranstaltninger inden for støtte og rådgivning, herunder hjælpemiddelcentraler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. juni 2017 - 31. maj 2018 udviser et resultat på kr. 20.657, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en balancesum på kr. 105.651, og en egenkapital på kr. 25.657.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2018/19 forventes et resultat på samme niveau.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		344.302
Personaleomkostninger	1	<u>-317.815</u>
Driftsresultat		26.487
Finansielle omkostninger	2	<u>-22</u>
Resultat før skat		26.465
Skat af årets resultat		<u>-5.808</u>
Årets resultat		<u>20.657</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		<u>20.657</u>
Resultatdisponering		<u>20.657</u>

Mina Støtte/kontakt korps IVS

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Deposita		27.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.200</u>
Anlægsaktiver		<u>27.200</u>
Andre tilgodehavender		28.424
Tilgodehavender		<u>28.424</u>
Likvide beholdninger		<u>50.027</u>
Omsætningsaktiver		<u>78.451</u>
Aktiver		<u>105.651</u>

Mina Støtte/kontakt korps IVS

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	5.000
Reserve for iværksætterselskab		20.657
Overført resultat	4	0
Egenkapital		25.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.456
Selskabsskat		5.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.149
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.581
Kortfristede gældsforpligtelser		79.994
Gældsforpligtelser		79.994
Passiver		105.651
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	311.717
Pensioner	1.830
Andre personaleomkostninger	4.268
	<hr/>
	317.815
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	2
	<hr/>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	22
	<hr/>
	22
	<hr/>

3. Virksomhedskapital

Årets tilgang	5.000
Saldo ultimo	<hr/>
	5.000
	<hr/>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.